
Fí 1 R:E
W +420 315 lit. {Jí‘•44 # wwv.' Piwport-czS inli-^!irepon.c2P O R T

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
uzavřená podle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

FRP Services, s.r.o.
se sídlem Pražská 7, 261 01 Příbram II
IČ:015 41 137; DIČ; CZ01541137
zastoupena Lukášem Baríůňkem, jednatelem společnosti
spoleóiost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. C207992

tel;+420 315 55 00 44
e-mail: info@fireport.cz
web: www.fireport.cz
bankovní spojení: 2800404467/2010

jako dodavatel

a

Statutární město Most
Radniční 1/2 
434 01 Most 1
IČ: 002 66 094; DIČ: CZ00266094
zastoupeno Mgr. Janem Paparegou, primátorem města

jako odběratel

tuto smlouvu o poskytování servisních služeb 
(dále jen Smlouvu)

í'
Předmět Smlouvy

Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat odběrateli servisní služby (dále jen 
' servis) spočívající v přenosu dat prostřednictvím modulárního elektronického systému pro svolávání a 

informováni jednotek požární ochrany s označením „FIREPORT". Tento systém je chráněn užitným vzorem 
zapsaným Úřadem průmyslového vlastnictví v rejstříku užitných vzorů pod číslem 24532.

«
-1-

I



1F 1 R E 
§r^ PORT V» +420 316 55 00 44 # ‘ /-.'ww.ftepťirrS ifiíc-^report cz

Tento servis je dodavatelem poskytován na základě následujícího principu: Dodavatel od 
jednotlivých krajských operačních středisek hasičského záchranného sboru (dále jen KOPIS HZS) přijímá 
prostřednictvím počítačové sítě informace o mimořádných událostech ve formátu zpráv pro pfenos příkazu k 
výjezdu - UVG zpráv na jeho zálohované servery, na nichž dojde ke strojovému zpracování příkazu, a z 
těchto serverů dodavatele dochází ke stažení informací o mimořádné události na jednotlivá koncová zařízení 
odběratele - řídící jednotky systému.

1.2

Předmětem servisu je denní 24hodlnové připojení dané jednotky požární ochrany (dále jen JPO) 
k operačnímu středisku - serveru dodavatele a dodávání informací o mimořádné události formou SMS na 
telefonní čísla zaregistrovaná v portále FIREPORT. Předmětem servisu je dále permanentní přístup na 
portál FIREPORT, nepřetržitá telefonická podpora na telefonní lince +420 315 55 00 44 a pravidelná 
aktualizace software. Služba FIREPORT Komplet obsahuje 300 volných SMS měsíčně.

1.3

Odběratel se na základě této smlouvy zavazuje hradit dodavateli cenu za servis specifikovaný v 
bodě 1.3 smlouvy sjednanou v článku II. této smlouvy.
1.4

II.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Cena za servis produktu je uvedena v ceníku pro servis FIREPORT, který je odběrateli k dispozici 
v sídle dodavatele, dále na jeho webových stránkách uvedených v záhlaví této smlouvy.

2.2 Aktuální verze ceníku pro servis FIREPORT platná ke dni podpisu této smlouvy je přílohou č. 1 k
této smlouvě.

2.3 V souladu s tímto ceníkem činí základní cena za servis a cena za SMS odeslané nad rámec
volných:

FIREPORT Komplet
SMS odeslané nad rámec 300 volných SMS/més.

Celková měsíční cena servisu včetně DPH činí 1.210,00 Kč (slovy; jedentisíc dvéstě deset korun českých) + 
případný doplatek za SMS odeslaných nad rámec volných 300 SMS/mésíc.

1.000,- Kč mésíčně bez DPH 
0,80 Kč/1 SMS bez DPH

Pokud zákon č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude v době 
uskutečnění zdanitelného plnění dodavatele změněn, bude dodavatel připočítávat k dohodnuté ceně za 
předmět této smlouvy daň z pndané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě zákona o DPH 
k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

C^ta za servis ve výši 1.210,00 Kč + případný doplatek za SMS odeslaných nad rámec volných 
3b0 SMS je splatná vždy dle bodu 2.5.
^4

2.5 Cena za servis bude odběratelem uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený v 
záhlaví této smlouvy, na základě faktury vystavené dodavatelem. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění 
se považuje vždy poslední den toho kalendářního měsíce, ve kterém dojde k poskytování servisu. Splatnost 

ii vstavené faktury se sjednává na dobu 15-ti dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Dodavatel se 
i^azuje vystavit a zaslat odběrateli fakturu.

-2-

•ísJ

; '■■r



v/
f I Rt
P O R T

V +420 315 55 OCJ 44 H www.fireport.czS inio@tirepotl.cz

III.
DODACÍ PODMÍNKY

Dodavatel se zavazuje začít se zajišťováním servisu odběrateli bez zbytečného odkladu, však ne 
později 3 dnů ode dne podpisu této Smlouvy po celou dobu trvání této smlouvy.
3.1

Dodavatel se zavazuje začít účtovat měsíční servisní poplatek až od 1. 1. 2022 a to i za 
skutečnosti, že k montáži systému a dojde již v roce 2021.
3,2

IV.
SMLUVNÍ POKUTY

4.1 21a nesplnění povinností vyplývajících z těto smlouvy sjednávají smluvní strany tylo smluvní
pokuty:

V případě zaviněného prodlení dodavatele se splněním dodat servis dle této smlouvy má4.1.1
odběratele nárok na smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den trvání prodlení s dodáním servisu dle této 
smlouvy.
4.1.2
odběratel dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení odběratele s úhradou ceny za servis či její části déle než 30 dní, zaplatí

Nárok na úhradu Smluvní pokuty uplatňuje ta která smluvní strana písemnou výzvou u druhé ze 
smluvních stran na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy či na adresu, kterou smluvní stranu druhé ze 
smluvních stran sdělí jako aktuální adresu. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní ode dne doručení písemné 
výzvy k její úhradě. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok dodavatele na úhradu fakturovaných 
částek.

4.2

V.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že dodavatel má právo, v případě neuhrazení ceny 
servisu či její části nebo jiného porušení závazků odběratele dle této smlouvy, neposkytovat či zastavit 
poskytování servisních služeb odběrateli.

5.1

Servis je dodavatelem zabezpečován po dobu trvání Smlouvy o poskytování servisních služeb 
pouze předpokladu, že KOPIS HZS bude na servery dodavatele zasílat informace o mimořádných 
událostech ve formátu zpráv pro přenos příkazu k výjezdu - UVG zpráv tak, jak je uvedeno v bodu 1.2 této 
smlouvy.

5.2

V případě, že na straně KOPIS HZS dojde ke změně systému hlášení informací o mimořádných 
událostech, který nebude podporovat současný elektronický systém FIREPORT, je tato skutečnost důvodem 
k výpovědi dodavatele této smlouvy.

5.3

Dodavatel není v prodlení s poskytováním servisu v případě nezaviněné ne^nkčnosti systému. 
Za nezaviněnou nefunkčnost systému je považováno: 
á) nedoručení příkazu k výjezdu od KOPIS HZS 

á neohlášená změna formátu příkazu k výjezdu od KOPIS HZS

5.4

-3-



F I R E 

PORT
C +420 315 56 0C» 44 fit www.fífepoíí-C2S ini«-í@i lrepoft.cz

V případě nezaviněné nefunkčnosti systému dle bodu 5.4 má dodavatel nárok na sjednanou cenu5.5
servisu.

■r!

V případě zaviněného výpadku systému po dobu trvání tohoto výpadku a při reklamacích 
odběratele - od doby uplatnění reklamace až do jejího vyřízení není odběratel povinen hradit, cenu za servis 
a v takovém případě je povinen pouze k úhradě takové části měsíčního poplatku za servis, který poměrem 
odpovídá době funkčnosti systému za daný kalendářní měsíc.

5.6

VI.
DORUČOVÁNÍ

Smluvní strany se dohodly na tom. že k účinnému doručení dochází i uložením písemností 
zaslané doporučeně na dodejku u doručovatele poštovních služeb (Česká pošta), a to uplynutím úložní 
doby, dále pak odmítnutím převzít písemnost. Účinné je doručování pouze na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy, v případě změny adresy je smluvní strana povinna písemně neprodleně nahlásit druhé ze 
smluvních stran další doručovací adresu, pakliže tak nebude učiněno, platí, že písemnost byla účinně 
doručena.

6.1

Dále se smluvní strany dohodly na e-mailovém doručování nebo doručování do datové schránky i 
dalších běžných písemností a faktur za vyúčtování, vyjma písemností vztahujících se k ukončení této 
smlouvy, u kterých bude doručování účinné pouze písemné, doporučeným dopisem.

6.2

VII.
ZÁNIK SMLOUVY

7.1 Tato servisní smlouva zaniká
a) dohodou smluvních stran
b) výpovědí dodavatele v případě nastoupení skutečností uvedených v bodě 5.4 této smlouvy nebo výpovědí 
odběratele bez udání důvodu s výpovědní dobou shodnou pro obé smluvní strany ve lhůtě 2 týdnu ode dne 
doručení výpovědi druhé ze smluvních stran.
c) výpovědí odběratele v případě jeho nesouhlasu se změnou cenových podmínek za servis postupem dle 
článku 4.7 VOPPNASF nebo se změnou VOPPNASF postupem dle článku 7.2 VOPPNASF
d) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy za podstatné pomšení je 
považováno prodlení dodavatele se zajišténírn servisu o více jak 30 kalendářních dní nebo prodlení 
odběratele s úhradou ceny za servis o více jak 90 kalendářních dní, než-li činí sjednaná doba úhrady ceny 
servisu dle bodu 2.5 této servisní smlouvy.

Dále je odběratel oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě dodavatelem zaviněného 
opakovaného výpadku systému nebo jeho nefunkčnosti, pokud je tato nefunkčnost delší než-li 30 
kalendářních dní. Opakovaným výpadkem systému se pro účely odstoupení od smlouvy považuje výpadek 

^ýpakující se více jak 3x do měsíce, a zároveň opakující se po dobu 3 kalendářních měsíců po sobě 
pnásleckJjicíc^ j<na sebe navazujících.

7.2

-4-



F i R E 

PORT
^ +-12n3l5r35 0C'«34 A wAw.lireport.c^S iíiiCi^iirepcHi.c;'

Vlil.
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

8.1 Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl poučen a seznámen se Zásadami ochrany 
osobních údajů dodavatele. Zpracovatelská smlouva je mezí odběratelem (jako správcem) a dodavatelem 
Oako zpracovatelem) uzavřena samostatně.

IX.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem jejího oboustranného podpisu 
smluvními stranami, resp. oprávněnými zástupci smluvních stran

9.2 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodr>é vůle, že nebyla 
učiněna v tísni, za nátlaku či za nápadně nevýhodných podmínek, a že jejímu obsahu, se kterým se 
seznámili, rozumí a s tímto souhlasí. Na důkaz těchto skutečností pak tuto servisní smlouvu níže podepisují.

Nedílnou součástí této smlouvy je ceník pro servis FIREPORT jako příloha č. 1, se kterým se 
odběratel seznámil před podpisem této smlouvy, a všeobecné obchodní podmínky pro nákup a servis 
FIREPORT (VOPPNASF) jako příloha č. 2. se kterými se odběratel seznámil, výslovné prohlašuje, že s 
těmito VOPPNASF souhlasí a obé smluvní strany je prohlašují za nedílnou součástí této smlouvy.

9.3

Tato smlouva se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a je vyhotovena ve 2 
stejnopisech, z nichž po jednom obdrží odběratel i dodavatel.
9.4

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ceník FIREPORT
Příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky pro nákup a servis FIREPORT (VOPPNASF)

- 3 -12- 7^ihJLmV Mostě dne V Mostě dne

I -i

-5-
■



t. ^í.
“■#1

F I R E 

PORT
v. +420 315 55 co 44 # w^wlirepoM CZB into^iffiport LZ

r-

Ceník FIREPORT platný od 1. března 2021

Služby FIREPORT SMS a FIREPORT ZERO

MésíčnI poplatky

Cena s DPHCena bez DPH DPHSlužba

250.00 Kč

350.00 Kč

52.50 Kč

73.50 Kč

FIREPORT SMS 150 302.50 Kč

423.50 Kč 

60,50 Kč

FIREPORT SMS 300

10,50 KčFIREPORT ZERO 50.00 Kč

Aktivace služeb FIREPORT SMS a FIREPORT ZERO je ZDARMA!

Specilikace služeb FIREPORT SMS;

FIREPORT SMS 150 - služba obsahuje 150 volných SMS zdarma 
FIREPORT SMS 300 - služba obsahuje 300 volných SMS zdarma

Volné SMS se vztahuji na SMS o výjezdech a zároveň na SMS odeslané z portálu FIREPORT.
SMS odeslané nad rámec volných SMS v daných službách jsou zpoplatněny dle následující tabulky;

Cena 1 SMS s DPHCena 1 SMS bez DPH DPH

0,17 Kč0.80 Kč 0,97 Kč

Specifikace služby FIREPORT ZERO:

FIREPORT ZERO noobsahuja volné SMS zdarma
Odeslané SMS jsou zpoplatněny dle následující tabulky:

Cena 1 SMS s DPHCena 1 SMS bez DPH DPHTyp SMS

10,00 Kč 

0,80 Kč

2,10 KčPoplachová CVýjezd)* 

Informativní

12,10 Kč 

0,97 Kč0,17 Kč

* uslužbý FIREPORT ZERO je u hasiče 've službě’ automaticky zapnutý příjem poplachových SMS n 
neif možné jej deaktivovat.

^FIREPORT SMS a FIREPORT ZERO nevyžaduje žádnou instalaci HW
na Vaší stanici.

-1-



^ F ! RE 
§r^ PORT # www.firepoftcz "•!+420 315 55 00 44 B iri!c>@tirepor5.cz

K:

Modui FIREPORT PRINT
:;1Mésíční poplatky

Cena bez DPH Cena s DPHSlužba DPH

42,00 KčFIREPORT PRINT 200,00 Kč 242,00 Kč
1______

ni

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady
■ij

Cena s DPHModul Cena bez DPH DPH ř.

FIREPORT PRINT 10.000,00 Kč 2.100,00 Kč 12.100,00 Kč
•/

Specifikace modulu a služby FIREPORT PRINT;
- sestavený ovládací počítač s napájecím zdrojem
- spojovací, elektroinstalační a montážní materiál
- tiskárna
- výměna toneru vždy po vyčerpání stávajícího toneru
- dodání tiskového papíru (500 ks) vždy po vyčerpání stávajícího papíru



ri P i R:'E
U+42031655D044 ' # www.íirepof 1. czBS sríic^ifsport.czP O R T

Modul FIREPORT KOMBI

Měsíční poplatky

Služba Cena s DPHCena bez DPH DPH

FIREPORT KOMBI 1.000,00 Kč 210.00 Kč 1.210,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč

FIREPORT SMS 300 0.00 Kč 0,00 Kč

FIREPORT PRINT 0,00 Kč 0,00 Kč

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Modu Cena s DPHCena bez DPH DPH

FIREPORT KOMBI 4.410.00 Kč21.000,00 Kč' 25.410,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč

FIREPORT SMS 300 0,00 Kč 0.00 Kč

FIREPORT PRINT 0,00 Kč 0,00 Kč

Specifikace modulu a služby FIREPORT KOMBI:
- sestavený ovládací počítač s napájecím zdrojem
- reporduktory
- spojovací, elektroinstalační a montážní materiál
- UPS bateriový záložní zdroj
- tiskárna
- výměna toneru vždy po vyčerpání stávajícího toneru
- dodání tiskového papíru (500 ks) vždy po vyčerpání stávajícího papíru
- 300 volných SMS zdarma. SMS odeslány nad rámec volných SMS jsou zpoplatněny dle 

následující tabulky:

Cena 1 SMS bez DPH DPH Cena 1 SMS s DPH

0,80 Kč 0,17 Kč 0,97 Kč

Měsíční poplalek dáte zahrnuje;
~ nepřetfžítý-vzdálený dohled nad kompletním systémem 24 hodin/7 dní v týdnu (potenciální 

závadu v SýStému objeví naše dohledové centrum dříve, než ji zjistíte Vy sami)
- servisní výjezd našeho technika v případě poruchy Hardware - oprava je garantována 

žnejpozději následující den od zjištění závady
- i^ípkamžitá výměna Harriware kus za kus v případě neopravitelné poruchy - zajištěna okamžitá 
,«unl^ost systému

-3-



F I RE 

PORT
Vr+420 315 55 CO 44 ’ ffi into@tiíeport.cz <• W'A-w,firi?p0P!.cz

Modu! FIREPORT KOMBI

Měsíční poplatky

Služba Cena bez DPH Cena s DPHDPH

FIREPORT KOMBI 1.000.00 Kč 210.00 Kč 1.210,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč

FIREPORT SMS 300 0,00 Kč 0.00 Kč

FIREPORT PRINT 0,00 Kč 0,00 Kč

Jednorázový poplatek / ponzovací náklady

Cena bez DPH Cena s DPHModul DPH

FIREPORT KOMBI 21,000,00 Kč ■ 4.410,00 Kč 25.410,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč

FIREPORT SMS 300 0,00 Kč 0,00 Kč

FIREPORT PRINT 0,00 Kč 0,00 Kč
!

Specifikace modulu a služby FIREPORT KOMBI:
- sestavený ovládací počítač s napájecím zdrojem
- reporduktory
- spojovací, elektroinstalační a
- UPS bateriový záložní zdroj
- tiskárna
- výměna toneru vždy po vyčerpání stávajícího toneru
- dodání tiskového papíru (500 ks) vždy po vyčerpání stávajícího papíru
- 300 volných SMS zdarma. SMS odeslány nad rámec volných SMS jsou zpoplatněny dle 

následující tabulky:

montážní materiál

Cena 1 SMS bez DPH DPH Cena 1 SMS s DPH

0,80 Kč 0,17 Kč 0,97 Kč

Měsíční popílek dáte zahrnuje
nepřetržitý vzdálený dohled nad kompletním systémem 24 hodin/7 dní v týdnu (potenciální 
závadu v Systému objeví naše dphiedové centrum dříve, než ji zjistíte Vy sami)

' servisní výjezd našeho technika v případě poruchy Hardware - oprava je garantována 
i-nejpozději následující den od zjištění závady

za kus v případě neopravitelné poruchy - zajištěna okamžitá

-3-



f
'

F I R E 

PORT
u*

W Í420.315 55 00 44 # •A^VW.{!f0fA>i.CZ 'i\S ir io@^(;eport.c2

Modul FIREPORT KOMPLET
* v j

Měsíční poplatky

Služba Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT KOMPLET 1.000.00 Kč 210.00 Kč 1.210,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč

FIREPORT SMS 300 0,00 Kč 0.00 Kč

FIREPORT PRINT 0,00 Kč 0,00 Kč

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Modul Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT KOMPLET 5.250,00 Kč25.000,00 Kč 30.250,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč

FIREPORT SMS 300 0,00 Kč 0,00 Kč

FIREPORT PRINT 0,00 Kč 0,00 Kč

Specifikace modulu a služby FIREPORT KOMPLET:
- sestavený ovládací počítač s napájecím zdrojem
- LCD monitor pro instalaci na zbrojnici/stanici
- nosič/držák monitoru
- reporduktory
- spdovací, elektroinstalační a montážní materiál
- UPS bateriový záložní zdroj
- tiskárna
- výměna toneru vždy po vyčerpání stávajícího toneru
- dodání tiskového papíru (500 ks) vždy po vyčerpáni stávajícího papíru
- 300 volných SMS zdarma. SMS odeslány nad rámec volných SMS jsou zpoplatněny dle 

následující tabulky:

Cena 1 SMS bez DPH DPH Cena 1 SMS s DPH

0,80 Kč 0,17 Kč 0,97 Kč

i MěsíčnkpQfíatek dále zahrnuje:
§ - nepřetrží^ vzdálený dohled nad kompletním systémem 24 hodin/7 dní v týdnu (potenciální 
ř závaój v systému objeví naše dohledové centrum dříve, než ji zjistíte Vy sami)
^ - Iservisfif výjezd našeho technika v případě poruchy Hardware - oprava je garantována 

c:|iejpozději následující den od zjištění závady
■^ypkamžitá výměna Ha/^are kus za kus v případě neopravitelné poruchy - zajištěna okamžitá 
*^unkčnost systému ‘p;.

-4-

i



\

REF # w^w.fireporí.cz^ +420315 56 00 44 S inío@iireport-CZPORT

Doplňkové, volitelné nástavby FIREPORT

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Cena s DPH• DPHCena bez DPHModul

Přídavné reproduktory 
(cena zal pár s 

nastavovací hlasitostí)
210,00 Kč1.000.00 Kč 1.210,00 Kč

Modul FIREPORT ovládání ostatních zařízení stanice (OZS)

Měsíční poplatky

Cena s DPHDPHCena bez DPHSlužba

FIREPORT OZS '1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

242,00 Kč42.00 Kč200,00 KčFIREPORT OZS *2

* 1 - v případě zapojení do modulu FIREPORT KOMPLET
* 2 - v případě zapojení samostatně

,1

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Cena s DPHDPHCena bez DPHModu!

2.100,00 Kč10,000,00 KčFIREPORT OZS* 12.100,00 Kč
Rozšiřující modul OZS 

na další 4 zařízení** 840,00 Kč4.000,00 Kč 4.840,00 Kč

* OZS - umožňuje napojení čtyř zařízení stanice
** Pro zapojení více než čtyř zařízení je nutno přiobjednat rozšiřující modul OZS.

Specifikace modulu a služby FIREPORT OZS:
- řídící jednotka ovládání ostatních zařízení stanice
- ovládací panel pro ruční ovládání připojených zařízení

-5-



r

1F t R E 

PORT
^ +42Q 316 55 00 44 # 'jvwvti.fifeportczB íPfc#1ircH:>orí.c2

Modui FIREPORT PAGING

Mésíční poplatky

Cena bez DPH DPH Cena s DPHSiužba

0,00 Kč0,00 KčFIREPORT PAGING 0,00 Kč

■ 1
Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

DPH Cena s DPHModul Cena bez DPH

10.000.00 Kč 2.100,00 KčFIREPORT PAGING 12.100,00 Kč

Specifikace modulu a služby FIREPORT PAGING;
- paging enkodér pro konkrétní radiostanici, kterou používáte
- router pro napojení do systému FIREPORT'
- napojení na Vaší radiostanici + konfigurace
- spojovací, elektroinstalační a montážní materiál

>•

( -f.

'•'1.•s

. C

‘ i.%•

v*i
, A ‘.r-

ť

-6-



!■

J

F RE
+420315 55 ÍX) 44 # W‘A‘W firepofi.czS iriio^nrepon.czP o R T

Modul FIREPORT Červené tlačítko

Měsíční poplatky

Služba Cena bez DPH DPH Cena s DPH

j "FIREPORfČervené 
I tlačítko' provoz 
' za 1 kus

100.00 Kč 21,00 Kč 121,00 Kč

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Modu! Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Iks FIREPORT 
Červené tlačítko 

Iks FIREPORŤ"
Černé TROJtlačítko

840.00 Kč4,000,00 Kč 4.840,00 Kč

4.000,00 Kč 840,00 Kč 4.840,00 Kč

.Specifikace modulu a služby FIREPORT Červené tlačítko a Černé trojtfačítko:
- HW krabička s lOT červeným tlačítkem/černým trojtlačítkem a anténou
- baterie součástí HW krabičky
- propojení se systémem FIREPORT a konfigurace tlačítka
- poštovné a balné

Doplňkové příslušenství pro FIREPORT Červené tlačítko/Čemé trojtlačítko

PfístuSenství
■v (I

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

i^Ext^anténa pro 
W p^éní signálu. 1.250,00 Kč 262.50 Kč 1.512,50 Kč

•st

ři
-7-



r
^ F I R E 

PORT
• ř

^ +420 315 55 00 44 A wA-wífifepOfi.cíB inío^ireponx.;:

ADMINISTRATIVNÍ SLUŽBY

Detailní výpis odeslaných SMS

Cena s DPHSlužba Cena bez DPH DPH

Detailní výpis SMS k . 
faktufe 250,00 Kč 52,50 Kč 302,50 Kč

k .

►

I*

l. .

. ^

ii

b

-8-



Jm F I R E 

PORT
^ -f420 316SS00 44 A www.fireport.czfi info^fireportcz

Všeobecné obchodní podmínky pro 
nákup a servis FIREPORT POVINNOSTI A PRÁVA ZÁKAZNÍKA

Zákazník se zavazuje zaplatil za koupi a dodáni produktu kupní cenu stanovenou cHe 
ceníku pm náki^ hardware platr>ého ke dni uzaWení Kupní smlouvy a za servis cenu 
stanovenou dle ceníku pro servis FIREPORTu platného ke dni uzavfaní Smlouvy o 
poekyiováni servisních služeb
Zékaznft se déle zavazuje zajistil technickou [Ápravenosi misla instalace produktu, a 
to v souladu s požadavky stanovenými v Ki^xii smlouvé £i Smlouvy o poskytovéni 
setvisnich služeb e déle se zákazník zavaztďe zapsW Zéhodmove idemebNé 
pApcieni v mislé inatalace tak. aby produkt - Ndicí JednoAe byla trvale pfipciena k 
operaírWmu stfedAku dodavatele.
ZákeznA se zavazuje bezotSdaifeié itábrmovat dodavatele o veékerých zménécti v 
mlslé nstalace produktu, které by mohly mil vliv na fimk£r«st RREPORTu {napl. 
zména dodavatele služeb, kléry poskytuje zákazníkovi miemelové phpoieni, stavební 
a |né práce v míslé inslaleca, jimiž by mohlo dojít k platuieni spojeni, hláéené 
výpadky spojení apod ]

3.

3-1

1. OSECNÁ USTANOVENI

1.1 Tyto váeobecné obchodní podmínky pro rtákup a servis FIREPORT <dNs jen 
VOPPNASF) upravují ve smyslu § 1751 a následujícího zákona 89í3012 $b., 
občanského zákoníku vzltfty mezi společností FRP Services, s r o jako prodávajícím 
a dodavatelem (dále jen dodavatelem) a kupujícím a odbéralelem (dále jen 
zákazníkem) pTi prodeji a koi^ technického vybavení - hardware - Mici jednotky 
systému .FIREPORr - jtro modulámi etektronický systém pro svoiávéní a 
nfarmovárH jednotek požární ochrany s označením .FIREPORT* (dále jen prodiict) a 
ph poskytováni serváních služeb dodavotokan (dále jen servis) spočivRicich v 
pčsrtosu dat prostřadractvim modUámího eleklronického systému pro svoláváni á 
ntormcwáni jednotek požAni ochrany s označením .FIREPORT a veák«ých skižeb 
8 tím souvnejidch

1.2 VOPPNASF se stávající součá^ Kupní smlouvy a Smlouvy o poskytováni servisnich 
služeb, jestliže smluvní strany smml aouhlasí a prohlásí je takto jako součástí 
smlouvy

1.3 Dodavatel a zákaznA se zavazují pfí pkténí smluvních povinnostt z výia uvedených 
smluv postupovat v souladu s témáo VOPPNASF

3.2

3.3

MODULY A ceníky

Dodavatel nabízí a dodávé zákazníkovi základm a dopklkmá modulyísestavy. jejichž 
konkrétní obsah je specifikován v Technické sjMdfikac) seslav 
Dodavatel je oprávnén kdykoliv mérút 6 upravoval a doplhovat tuto Technickou 
specMkad seslav Tyto zmény. úpravy ů doplnéni Tedncká spacifikace seslav 
nemají vliv rta obsah jednotlivých dodávaných komponentů, které již byly zákazníkovi 
dodány a ohledné rschž doilo k uzavření srrAivntho vztahu.
Cena základních a dopMkových modukj/sestav je uvedena v cen Au dodavatele, který 
je k dispozici ve svá nejaktuatnájSi podobá také na Memetových atránkách 
dodavatele - tmnw.freporlcz
Dodavatel je oprávnán kdykoliv ménit či upravoval a dopihovat ceníky 
PA zmáná ceny za servis je dodavatel povinen tuto zménu písemné ohlésil zákaz
níkovi. a to mlmmálrté 60 dní před účinnosti zmény ceny

V phpedé, že zákazník nesouNasí se zménou ceny písemné mu oznámenou doda
vatelem dle bodu 4.5 téchto VOPPNASF, je oprávnén vypovádél Smlouvu o 
poskylovéni servisnich služeb, a to ve lhůté 30 dni ode dne doručení oznámení o 
zmétté ceny V léto lhůté musí být výpovéd smluvnAú vztahu písemné doručena 
dodevalell. V takovém phpadé až do ukončení smluvrtáio vztahu výpovédf ze střeny 
zákazníka nemá zákazník povinnasl hraA zménénou cenu.
V připadá, že zékaznA Smlouvu o poskytování servisnich služeb v soutedu a 
čUnksm 4.6 técMo VOPPNASF nevypovi. pak ptali, že se snánánym - novými 
cenovými podmínkami souNesi
Dodavatel se zavazuje nezvýiá ceny za servis bez DPH mmimélné po dobu prvnich 
2 let ode dne uzavřeni Smlouvy o poskytováni servisnich služeb

4.

4.1

4.2

1. POVINNOSTI A PRÁVA DODAVATELE

2.1 Prodávající se zavazuje dodal kuptqicimu lechncke vybareni - hardware - řídicí 
jednoAu systému .FIREPORT lačené pro modulární sIsMtonicfcý systém pro 
svoláváni a intormováni jednotek požární ochrany (dále Jen produkt) a v louwslosii s 
koupi produktu od dodavatele poskytovat oittéiateti servisní akižby (dals jen servis) 
spočiv^ici v přerxisu dal prostředrvclvím moduiamího elektronického systému pro 
svotévam a informovaní jednotek požární ochrany s označením .FIREPORT. kdy 
dodavatel od jednotkvých krčských operačních a informačních středisek hasičského 
záchramého sboru (dále jen KOPIS HZS) pAjimá proalřadníctvim počítačové sílá 
Informacs o mimořádných událostech ve formátu zpráv pro přenos příkazu k výjezdu 
- UVG zpráv na jeho zátohované servery, na nichž dojde ke slrojovámu zpracováni 
příkazu, a z léchlo serverů dodavatele dochází ke stažení iráormaci o mimořádná 
udáioeti na Jednolfivá koncové zařízení odbéralele - produkt. Servis dodavatele 
spočívá ve 24hodinovám připojeni řídící jednotky k operačntmu středisku - serveru 
dodavatele pomoci iráemetového připojeni a dodávání Normací o rmmořádrA 
udáioeti do audiovizuálni podcby (mapa s basou událosb. výjiis použitá lechrsky a 
popis události na moortoru) a do zvukového výstupu, (slovni hléáeni o události v 
objektu mslalace hardware), v př^adé zakoupeni bekové sestavy FIREPORT PRINT 
modul dále do takového výstupu pro tisk informace o mimořádné událoáli a tak mapy 
s trasou k mimořádné udátosb. dále 24hodaiové sledování stavu řídicí jedrwtfcy a 
■nformováni o nastar>dardním chováni Míci jednotky - nepř výpadek elektřiny, chyby 
systému, selháni baterie zátožrvho zdroje, vyčerpání toneru v takámé apod , 
nepřetržitá leiefonická pot^Mra na telefonni Unce +420 315 55 00 44. pravidelná 
aktualizace software zařízení, technický servis hardware, výmána batene záložního 
zdroje

2.2 Dodavatel je ojxávnán přeruért poekytováni servisu v připadá, že na strané 
zákaznAa do|de k prodlení s liiradou jakýchkoliv jeho penéžitých závazků 
vyplývajicich z Ki^i isnMawy a Smlouvy o poskytování serváních skižab. která irwb 
sebou smluvní strany uzauMy, o více jak 30 Kaiendářnich
Dodavatel je oprámin k vyúčtováni vaékarých nákladů spojatrých s vymáháním 
jakýchkoíw penižtých i r^epertěžrtych závazků po zákazníkovi vyplývajících z Kupní 
•mtodvy a Smioiwy 0 poskytování serváních shižeb. která mezi sebou smluvní strany 
uzavlály Náklady na 1 výzvu ke splnéni povinnosti/splatneho závazku Čmi 100.-^. 
náWády na každou daiáí písemnost spojenou s vymáhénim závazku čí povrnnoaU 
zákazníka činí 500.-Kč Náklady spojené s případným souckiím sporem budou 
účtovány ve smyslu vyhl Mináterstva spravedlnosti č 177/1996 8b.

2.4 Dodavatel je oprávnán učit tervánlho tec^lka. který bude zajáťovat vaákerý sarvá 
(srodukiu

4.3

4.4
4.5

4.6

4.7

4.6

uzavírání a ZMtNY SMLUV

SrrAjvní vztahy uzavřené mezi dodavmaleni a záfcaznAem se řidl občanským 
zákoníkem č. 89/2012 Sb.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouvá o poekytováni setvártich služeb může být 
mértáru nebo dopMováne formou písemného oznámeni druhé smtuvni strané, aniž 
by se uzavřel páemný dodatek nebo nmá srrA>uva v případech, kdy dochází ke 
zméné způsobu úhrady faktu, ke zméné barAovního spojení dodevcteá. ke zméné 
idarálfikačnich údajů snAivnich stran, ke zméné ceny v důsledku napínán) člérAu 4.5. 
táchio VOPPNASF. v ostatních případech mohou být Kupní smlouvě nebo Smlouvě o 
poekytováni serváních služeb ménény 6 dopIAovány pouze formou písemného 
dodatku ke stávající smlouvá nebo formou laavřeni nové srrdouvy.

S.

5.1

5.2

•n*
ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU

Je-k Smlouva o poskytováni serváních služeb uzavřena na dobu určitou, dochází k 
Jejímu zániku uplynutím doby. na kterou byla ajednána.

Je-k Smlouva o poskytování serváních skižeb uzavřeru na dobu neučitou. ja 
dodavatel oprávrtán vypovádél lulo smlouvu pouze v připadá, že na strané krátkých 
oparačnlch a informačních slředáek hasičského záchramého sboru dojde ke zméné

S.

6.1

6.2

c

-1-

}hM

m



^ F : I R E 

1^ PORT C +420315550044 B info<S)f(řeport.c2

vztahu pisemné doručena dodavateli. V takovám pi'íp9^ až3o j^^enl luvního

vzlahu výpovědi ze strany zákazníka nemá zákazník~povinrK>3' PtdK se pěněnými 
VOPPNASF,

V pffpadě, že zákazník Smlouvu o poskytování servisní^ služ^ v souladu s 
článkem 7.2 těchto VOPPNASF nevypovi. pak ptati. že se změnou VOPPNASF 
souhlasí.

Smluvní strany sjednávající nevyvratitelnou právní domněnku doručení, a to tak, že k 
účinnému doničení dochází i ukáením písemnosti zaslané doporučeně na dode^u u 
doručovatele poštovních služeb (Česká poSta). a to uplynutím úložní doby. po kterou 
Česká pošla. s.p. písemnosti ukládá, dále pak odmítnutím pfevzít písemnost. 
Účinné je doručováni pouze na adresy uvedené v záNavi této smlouvy, v pflpadě 
změny adresy je smluvní strana povirtna pisemné neproďeně nahlásit druhé ze 
smluvních strsi n^ozději do 15 dnů ode dne změny doručovací adresy, rtovou 
doručovaci adresu, pakliže tak nebude učiněno, platí, že písemnost byla účinně 
doručena na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Dále se smluvní strany dohodly, že účinné je i doručoval prostřednictvím datové 
s^rártky nebo e-mailové adresy, a to doručování veškerých písemností vyjma 
písemr>ostí vztahujících se k ukončení smluvních vztahů mezi dodavatele a 
zákazníkem, kdy tyto plsemnosb budou doručovány v soiJadu s článke 7.4 těchto 
VOPPNASF. U ostatních písemností se za účinné doručení prostřednictvím e-mašu 
považuje nejbtižái pracovní den následující po dnu odesláni písemnosti z e-mailové 
adresy jedné ze smluvních stran (fruhé ze smluvních stran, a to na e-mailové adresy 
uvedené v záhlaví jednotlivých smluv.
V případě rozponj mezi smlouvou a těmito VOPPNASF mají přednost ustanoveni 
dohodnutá ve smlouvě.
Je-H nebo stane-li se některé uslartovení smlouvy neplatně či neúčinně, rtedotýká se 
to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní sírany se v tomto 
případě zavazuji dohodou nahradit neplatné/neúčinné ustanoveni novým, plat- 
nýnVúčínným ustanovením, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
n^ialného/neúčinného ujednání.

Tyto VOPPNASF nabývají účinnosli dnem 1. ledna 2015.

současného syst^u Nášení informací o mimoiádných událostech, který nebude 
podporovat elektronický systém FIREPORT např. zménou formátu odesílaných dat. 
ZiMazník je oprávněn vypověděl Smlouvu o poskytování servisních služ^ kdyk^hr 
bez uiláni důvodu s výpovědní lhůtou stanovenou v předmětné smlouvě. Výpověď 
Smlouvy o poskytováni servisních služeb nemá vliv na platnost a účinnost Kupní 
smlouvy a není důvodem pro odstoupení od Kupní smlouvy.
Zákastik je rovněž oprávněn vypověděl Smlouvu o poskytování servisnitíi služeb v 
případě nesouhlasu se změnou jednotlivých cen, tak jak je uvedeno v ďánku 4.6. a 
4.7 těchto VOPPNASF, v lakovém případě je oprávněn k podáni výpovědí postupem 
ďe článku 4.7 těchto VOPPNASF a v tomto případě neplatí výpovědní doba. která je 
sjednána ve smlouvě, ale výpovědní doba uvedená v článku 4.7 VOPPNASF. 
Zákazník je rovněž oprávněn odstoupit od Kupní smlouvy nebo Smlouvy o 
poskytování servisních služeb při podstatném porušeni lěďilo smluv, kdy konkrétní 
důvody, které jsou považovány za podstatné porušení smluv, jsou definovány v 
Kupní smlouvé/Smlouvy o poskytováni servisních služeb. Odstoupení od Smlouvy o 
poskytování servisních služeb nemá vliv na platnost a účinnost uzavřené Kupní 
smlouvy a není důvodem pro odstoupeni od Kupní smlouvy vyjma toho. kdy je 
důvodem pro odstoupeni od Smlouvy o poskytování servisních služeb dodavatelem 
zaviněný opakovaný výpadek sysl^u nebo jeho nefunkčnost, pokud je lato 
nefunkčnost delší rrež-lí 30 kďmidářních dní. přičemž ^}akovaným výpadkem 
systému se pro účely odstoupení od smlouvy považuje výpadek opakující se více jďr 
3x do měsíce, a zároveň opakiqíci se po dobu 3 kalertd^ích měsíců po sobě 
následujících - na sebe navazk^ídch. Za zaviněný výpadek systému je považován 
stav. kdy z důvodů na straně dodavatele nedochází ke sppjwrf řídicí jednotky 
Insidovaré u zákazníka s operačním střediskem dodavatele.
Za zaviněný výpaddr není považována situace, kdy dodavatel předem oznámí 
zšdtazniku prováděni údržby systému a při údržbách či opravách produktu.
Dodavatel je rovněž oprávněn od Kupní smlouvy a Smlouvy o poskytováni ser^ňsnídi 
služeb odstoupil pň podstatném porušení těchto smluv, kdy konkrétní důvody, které 
jsou považovány podstatné porušení smluv, jsou defirkovány v Kupní smlou- 
vě/Smlouvě o poskytováni servisních služeb.

Dále mohou být smluvní vztahy vzniklé mezí dodavatelem a zákazníkem ukončeny 
dohodou smluvních stran.

í o6-3 ''j

7.3

7-46.4

65

7.5

7.6

7,76.6

6.7

7.8

6.8

zAvérečnA ustanovení
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel má. v přiměřeném rozsahu, právo na 
)e*K»trannou změnu, úpravu, doplnění nebo nahrazeni těchto VOPPNASF(dále jen 
změnu). V případě změny těchto VOPPNASF se dodavatel zavazuje oznámil změnu 
VOPPNASF pisemné zákazníkovi minimálné 60 kalendářních dni před účinnosli 
změny.

V př^Mdě, že zákazník nesouhlasí se zménou těchto VOPPNASF. je oprávněn 
vypovědět Smlouvu o poskytování servisních služeb, a to ve lhůté 30 dni ode dne 
doručení oznámení o změně VOPPNASF V tělo Ihútě musí být výpovéd smluvního

7.

7.1

7.2

V Příbrami dne 31. prosince 2014

Lukáš Bartůněk, jednatel spr^ečnostl FRP Services, s.r.o.

-2-



MmMZ 01 077

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. 111/13/2021
Jméno, příjmení / příp. 

organizaceDatum Funkce, ORJ Podpis

*2 12. 2021Zpracoval:

-2 12 . 2021Vedoucí odboru:

-2 12. 2021Správce rozpočtu:

□dotace EU apod. Dpodmíněná pohledávka 
□podpora de minímis Dveřejná podpora - )

XjiZa OF posoudil:

AK - právné posoudil:
Uvefejnéní v re
Anonymizovat 

- 2 '^2* 2021 Za VM:

□ PPM / □ RSchváleno v;

Datum uveřejnéni smlouvy:
Poznámka:

ID smlouvy z registru smluv;

F_OI_077A platí od; 1.12.2019 Stránka l z1


